quia
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quia quod _dc |;I1_El> Iplmp?[ih:m .i.'i‘i 1:__011
Pqﬂhn‘.u&. i d|Ji|mL1_:.1tu:'..1u n'.l_nlm. o e-
Zaro quem {_'nr[l.n-.tn.l.-':p-.,:m in pumn!u:
defhinase proponimus dabimus In manda-
s ue urr:ui'q ug partis ratones _.'.\'. pm[ml.
giones andiat diligenter , & canfam plene
inftruftam ad nos remueeere non PUEEPLB_
nat, quod i clerici memorati in l“"’l-““'“_"
ne defecening, & tu nihil \-‘:Ill:lL'l'llS cgn.h

teri, quia fuper hoc non modictim infa-
maris, canonicam tibi purgationem indi.
cae, & five in purgatione defeceris, five
potueris te purgare hac nobis per licee.
ras fuas fidelicer exponere non amittar
ur fuper ommbus poft e¢jus rlci.lllu[‘rt'm
nftruch, prouc p_:-::cr:dc:mlum fuenit pro-
cedamus. Super fexcentis aurem h'l.']:.'rpg_
ris venerabili fratn noftro Epifcopo Sa-
himbrienh & dilecto filio eledto Haraclien

fi & Cantori fanctz Sophix caufam com-
mittimns b bac forma , ut te ad refun-
denda hyperpera qua vel de procuratio-
pe Cardinalium te fubrraxiffe vel de par-
te clericerum occupafle confticerit, per
cenfuram ecclefialticam fublato appella-
tioms impedimento jultitia mel.'_i:mt‘u con-
pellant. Cetertm icét ex eo qudd fub
periculo caufie tuz cum clericis ipfis com-
premiferas in chﬁtl.n_u , & mandarum
gjus poftmodum non fervafti | per tuam
inobedientiam eorum tibi videaris obe.
dientiam fuberaxiffe, cim fuper obedien.
tid quaftio verteretur, volentes tamen
tibi'grariam exhibere , clericis ipfis injun_
XIS uc ufque ad pradictum cerminum
abedientiam tibi exhibeant debitam & de.
Yoram, eam tibi, {i obedientiz filius fue.
Tis, extunc etiam impenfuri, & f{ubrrac.
turi eandem , fi forfan inobediens fueris
8¢ rebellis, urpore ab officio & beneficio
apoltolica fedss auctorirate fufpenfo. Ab
".npctitinnr: vero clericorum fandte Anal:
tals fuper columnis marmoreis quas de
iplorum Ecclefia ad Ecclefiam fandte So.
phiz cranftoliffe diceris ad ornatum alra.
15 te reddimus abfolutum, Super eo ve
16 quod Ecclefiam fanctx Sophia muleis
milibus marcharum diceris fpoliafle, {i res
it {e haber, talicer per teipfum corrigas
qued fecifti qudd julta de te non rema.
NEAE materia conquerendi, prowifurus ac-
fentitis ne de cetéro manus ad hujufme-
d,l Fh!ﬂ_‘.{nrum E'H‘.'I!d.i.:, nifi forte tanta
tibi neceffitas immineret ur deficientibus
neceflaris alinnde,, aliquid inde , modera-
f€ men, te accipere oporterer ;- quia
quam deteftabile ac damnabile in Prala_
ts Ecclefiarum crimen dilapidationis exi-
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ftar, wam non credinmus prudentiam ig_
norare. Datum Larerani vinr, Kal Mayy,
anno undecimo,

EPISCOPO FERICENST
€r Epifiopo P unide N, € Cantort faniti
Pauli Confantinapolivani,

Rocuraroribus venerabilis fraeris nof.
tri Patnarcha Conllantinopolitani

& dilectorum filiorum clericorum de par.-

te perégrinorum {,‘un[l:.mrnn'J[mJl com-

morantinm in noftra pralentia conftiturs,

& in publico confiftorio audientia eifdem

indulea | ex parce clericorum ipforum Fuie

propofitum coram nobis quod ante occu-
pationem regix civitaris Vener com Fran.
cis Ecclefiarum fpolia & pofleffiones ec.
clefiafticas dividere conjurarunt, jurantes
hoc etiam quod fi Franci haberent impe-
rium , patriarchatom Veneti obrinerent,

& fi patriarchatus forfan devenirer ad

Francos ; IMperium in partem cederer Ve.

netorum. Vode Venen ad fervandum hu.

Jus unitatis vinculum in polterom fibi pro-

videre volentes & hereditate fanétuarinm

Domini poflidere, 4 Patriarcha , ctim &

pracfentia noftra recederer, exegeront &

receperunt hujufmedi juramentum , ne vi.

delicer in Canonicum fanétz Sophiz

quemquam admitterer quinon efler Ve
netus natione vel apud Venerias per de-

Cennium commorarus : mnncﬁll;t‘ Cano-

nicos In receptione fua Jurare compelle.

ret quod in Canonicum nullum recipe-
reat qui non preftarer fimile juramen.
tum, & quod non eligerent nifi de Vene.
tis Patriarcham. Hoce quogque iplum bo-
na fide promififfe dicebant, quad ftudium

& operam diligentemimpenderet & quan-

tum in {e foret efficaciter laborarer ur in

rora Romania nec Epifcopus nec Archie.
pilcopus nifi Venetus crearerur. Licer au.
tem id in partibus Cnn[f—.um'nopn]:’mnjs

fic notum & Venetiis notifimum, uc di.

cebant, & apud nos jampridem fama vul.

gatum infami ; denunriando tamen hoc (@
dixerunt congruo rempore probaturos,

Praererea cium dile@us filins nofter Bene-

dictus titli fandte Sufanne Prefbyter

Cardinalis ; tunc apoftolica fedis Legarus,

C‘:'J|1Huntlampu|im advenifer ut pacem in-

rer iE‘rfUS » ad quam evangelizandam mil-

fus fuerat, reformarer, pro concordia in-

terpofuit parres fuas | & fic apud partes
ethcaciter laboravit quod in eum fuir ab

€is pariter compromiffum, dicto P;mi-_;_r__

cha {ub caufi periculo promicrente , illis

autem juramento firmantibus quod quic-

Eumento,
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quid inter ipfos per concordian, arbi-
erium , vel judiciom ordinaret, inviolabi-
liter obfervarent. Volens igitur Cardina-
Iis more boni judicis lites minvere , non
augere,, ipfi Parriarchz prahabica L{uln'_v“-
ratione pracepic ut clericos iplos in Ee-
clefiis in quibus erant pro infticutis habe-
ret, & iplis injunxic vt ei tamquam Pa-
triarche fuo reverentiam & obedientiam
debitam exhiberent , ordinatione fanétx
5,1}1:“,}:__ fuper qoa, ficut Clerici '.lI:TL‘FL:_-
bant, in eum f{imiliter fuerat compromil-
fum , ad rempus ex neceflaria caufa dila-
ta, fuper qua tamen hoc tune Pacriar-
che fub periculo caufz mandavic, uc
quod iple poltmodum ftatuerce fuper ea
humiliter reciperer & fervarer, Er licee
jidem clerici , tamquam obedientix filij,
mandarum Cardinalis fine dilatione qua-
libee fuerine execuri, Patriarcha tamen
fuz promiflionis oblirus , ctim Legatus
quoldam inftiruiffer Canonicos in Eccle-
fia fancte Sophix, eique diftrictius pre-
cepifler ut tam eos quim illos quos di-
lectus filius nofter Perrus riculi (andti Mar-
celli Prefbyrer Cardinalis , apoftolica fe-
dis Legarus , inflitverac in eadem , fine
cantradictione reciperet & prabendas pa-
cifice facerer poflidere | id efficere non
curavit, proprer quod €i, qui per inobe-
dientiz vitium canfa fox incurrerat de-
trimencam , obedientiam {ubrrahentes |
ad fedem apoltolicam appellarunt, fel
tum nativitatis dominicae proximo prire-
ricum appellationi fuz rerminum pref-
gentes ; ad quem Parriarcha etiam poft-
modum appellavit. Cereriim 4 procurarto-
ribus Patriarcha fuic propoficum ex ad.
verfo quad mandatum prafan Legar {u-
per ordinatione fandz Sophiz non po-
tuerat aut debuerat executioni mandari,
ctm f{uper hoc Canonici ejufdem Eccle.
fiz ad fedem apoftolicam appellaffent,
nec id poflet fine multo Venerorum fean-
dalo adimpleri. Prieterea ciim mandatum
eidem Legaro fuilfer ue i Patriarcha Ec-
clefiam fupradictam ordinare negligeret
vel differrec, ipfe procederer ad ordina.
tionem iphus, & Patriarcha jam in ¢a jux-
ta proprias facultares comperentem Ca-
DONICOrum NUmersm !E:rru':[};['ut , AUCkOrica-
te mandati noltri nullos inftituere pote-
rat in eadem, Licét autem procuratores
ipfi quod de juramento propofitum fue.
rat penitlls denegarent , nos famen au-
divimus 4 quibuidam quéd clim Veneri
Parriarcham ad preftandum illud vehe.
menter arctarent , & negato {ibi pafa-
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gio , civitaris etam prohiberent egrefl
jum , nec vitare pofler inltantiam cre.
diroram , quibus juramento prailito
;nf!w;gnu‘. non n'.ﬁ cum hnjns CL}LIrHIJ: v
adjectione juravit, _,l'frr':fo i omnibas apoffo-
Jica fedis jure, anfforteate , reverentia & ba-
seove. quod Veneri ramen in i‘n[lrumenm
[L-P-._'r hoc confedto non PEI’IH”L‘FHHE inPn,_
ni, Quiaergo, ficut pobis a Domino dici-
tur per Propheram, folvere debemus col
ligationes impietatis | {folvere Fafciculosdes
primentes, omnes pactiones, conltitutio-
nes , & conjurationes de rebus ecclefiafti-
cisin Ecclefiarum difpendium & pradichis
laicis arrencatas vel in pofterum atrenran-
das omnino cafTamus, & fub intermina-
rione anathematis pracipimus non fervari,
Ad hzc eidem Patriarcha in virtute obe-
dientize diftricte pr.l::':p:{’ndu mandamus
ur fi f]mnt.lncus recognoverit {e juramen.-
tum hujulfmodi prefticiffe , infra duos
menfes polt fufceptionem licterarum tam
clero Conftantinopolitane quam Archie-
pilcopis & Epifcnplx quos pr:tf'r:ntcn habe-
re porerit convocaris, publicé juramen-
tum illud abjurer, & quadd ipfum pon fer-
vet in pofterum praftec {imiliter publice
juramentum , Canonicos fanétz Sophiz
ad abjurandum hujufcemodi juramentum
quod feciffe dicuntur, & jurandum quod
illud de cetero non obfervent, per fufpen-
fionem officij & beneficij appellatione re-
mota compellens , Canonicos quoque in
Eccleha fancte Sophix a pradictis Cardi-
nalibus canonice inftitutos ufque ad eun-
dem terminum recipiat in eadem & cano-
nicas fuas faciatr pacifice poflidere , Cleri-
cos & lawcos refifltentes tam noftra quim
fua fretus audtoritate per cenfuram eccle-
fiafticam appellatione poftpofita compel-
cendo ; quod fiforfan in aliquo pradicto-
rom, quod tamen non credimus, negli-
gens fuerit vel remiflus | ex mne ab officio
& beneficio noveric (& fufpenfum, Quocir-
ca difcrecioni veltra per apoftolica icripra
mandamus quarenus €oin execurione man-
dati noftri ceffante, fufpenfionem ipfius
publicare ac in cereris exequi mandatum®
apoftolicum procuretis , contradictores,
fiqui fuerint , vel rebelles fublato cujuflic
bet contradictionis & a pellarionis ob{ta-
culo per cenfuram ecclehiafticam coercen-
tes. Qudd fi non omnes &c. duo &o
Datum ur in alia,
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FPISCOPO SAZLIMBRIENSI,
&b elefto Heraclienfe, @ Cantori fanfle
Sophiz Conflantimopolitanse,